
                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42414232 

1 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

Název veřejné  zakázky: „Kuchyňské vybavení pro ÚPVSP“ 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Č.j.: PPR-21032-14/ČJ-2021-990656 

 

 

Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupený:   Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele 

Správy logistického zabezpečení PP ČR 

Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, SLZ PP ČR, oddělení programového 

financování, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 

 k rukám  

IČ:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:    

(dále jen „kupující“) 
 

a 
 

HRASPO spol. s r.o. 

Sídlo:    Tuřanka 1148/107, Brno 627 00 

Zastoupený:    

IČ:    25323610 

DIČ:    CZ25323610 

ID datové schránky:  zdgax7p 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:   280444238/0300 

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:    

Zapsán  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25554 

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 
 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42414232 

2 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu 
Kuchyňské vybavení (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 
Součástí plnění je i demontáž stávajícího kuchyňského vybavení a montáž zboží včetně všech 
souvisejících prací. Podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  

1.2 Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem 
a v termínech dle čl. III. smlouvy. 

1.3 Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele pod 
číslem N006/21/V00017782, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 29.7.2021, 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Článek II. 

Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu do 2 měsíců od účinnosti smlouvy. 

2.2 Místem plnění je areál kupujícího, Horní 21, 639 00 Brno respektive Tolstého 1557/14, 586 01 
Jihlava. 

2.3 Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, panu  
 v případě areálu Horní 21, 639 00 Brno a , 

 v případě areálu Tolstého 1557/14, 586 01 Jihlava nebo jimi pověřeným zástupcům, 

kteří budou o odevzdání zboží informována prodávajícím alespoň sedm (7) pracovních dnů předem.  

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat v českém jazyce veškerou dokumentaci 
související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, 
uživatelský manuál, a doklad o provedení kompletního předprodejního servisu. 

2.5 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem smlouvy 
i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.  

2.6 Prodávající spolu se zbožím, a po ověření shody zboží dle předchozího odstavce, předá kupujícímu 
dodací list ve třech (3) vyhotoveních podepsaných odpovědnými osobami smluvních stran. Prodávající 
obdrží dvě (2) a kupující jedno (1) vyhotovení. V dodacím listě musí být zboží řádně označeno s 
uvedením výrobních, příp. sériových čísel zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím 
a potvrzením dodacího listu kupujícím. 

2.7 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.8 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí 
od prodávajícího.  

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková cena zboží je 2 284 000,- Kč bez DPH (slovem: dva miliony dvě stě osmdesát čtyři tisíc 

korun českých), tj. 2 763 640,- Kč s DPH (slovem: dva miliony sedm set šedesát tři tisíc šest set 

čtyřicet korun českých). Podrobné určení ceny včetně rozpisu jednotlivých položek je uvedeno 

v příloze č. 1 smlouvy. 

3.2 Cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu v souvislosti s řádným 
poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, 
doručení, montáž apod., včetně seznámení zástupců kupujícího s obsluhou a příp. zaškolení. Kupní 
cena může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42414232 

3 

 

3.3 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne odevzdání zboží. 

3.4 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury. Faktura bude dále obsahovat registrační číslo akce - 114V18100 

1060 a název PP ČR – SLZ – ÚPVSP – Vybavení kuchyně. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. Faktura bude vyhotovena 

ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

3.5 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu dle odst. 2.6 smlouvy, jinak 

kupující nebude fakturu prodávajícího akceptovat.  

3.6 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu příjemce 
faktury, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující 
není v prodlení s placením.  

3.7 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího 
uvedeného ve smlouvě.  

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. 

3.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.10 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze 

na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

Článek IV. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez 
faktických a právních vad.  

4.2 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží, za podmínek 
uvedených v záručním listu.  

4.3 Kupující je oprávněn písemně na adresu  oznámit vady zboží a uplatnit nároky 
z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění 
vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit za následujících podmínek: 

a) maximální doba ode dne nahlášení vady do zahájení její opravy nepřesáhne 1 pracovní den a bude 

provedena v místě plnění; 

b) v případě, že se bude jednat o vadu, jejíž oprava nebude moci být realizována v místě plnění, 
zavazuje se prodávající na vlastní náklady převézt zboží do servisního střediska prodávajícího a po 

odstranění vady zpět do místa plnění; taková vada musí být odstraněna nejpozději do třiceti (30) 
dnů ode dne písemného oznámení vady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4.4 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté 
je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42414232 

4 

 

Článek V. 
Sankční ustanovení a zánik smlouvy 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle čl. 2.1 smlouvy, nebo v případě prodlení 
s odstraněním vad zboží dle čl. 4.3 smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, 
kalendářní den prodlení. 

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části 
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den 
prodlení. 

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a 
to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bylo zahájeno insolvenční řízení proti 

prodávajícímu, nebo dojde k jinému byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, 
které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky dle této smlouvy. 

5.9 Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat podmínky 
dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na 
realizaci této veřejné zakázky. 

5.10 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 
smlouvy. 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Povinnost uveřejnění v registru 

smluv se týká i jednotlivých dílčích objednávek.  

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv  

změnu údajů v  této smlouvě.  

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.   

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42414232 

5 

 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu 
i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je 
stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

6.7 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6.8 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 

s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.9 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

6.10 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

6.11 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

6.12 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.13 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – „Technická specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny“ 

 

 

za kupujícího:  za prodávajícího:  

 

 

       

       Ing. Milan Grohmann  

  náměstek ředitele SLZ PP ČR     

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 Smlouvy – Technická specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny 

 

 

Technická specifikace 

 

1) Průmyslová myčka nádobí - mycí automat na koše s montáží 
 

Ø Základní funkce stroje: 
Průběžný mycí košový automat vhodný pro mytí nádobí z jídelny a dezinfekci 
výdejních  nádob. 
 

Ø Technické parametry:  
Elektrické provedení, napětí 400 V, max. instalovaný příkon 32 kW, přímé napojení na 
studenou vodu změkčenou, centrální napojení na odpad, směr posuvu levo-pravý, 
min. 3 aktivní mycí tanky, mezi předmycím a hlavním mycím tankem musí být 
umístěna neutrální aktivní zóna o šířce alespoň 200 mm, min. dvojitý oplach (dva 
tlakově nezávislé okruhy), rohová sušící zóna se zatáčkou 180° s vlastním topným 
registrem a ventilátorem, rychlost posuvu min. 1 m/min. při dodržení 2 min. 
kontaktního času (DIN 10534), výkon stroje min. 120 košů 500x500mm/hod. při 
dodržení 2 min. kontaktního času (DIN 10534), průjezdná výška min. 500 mm, 
průjezdná šířka min. 510 mm pro uložení košů 500x500 nebo 600x500 mm, min. 
celková délka aktivní mycí zóny 2000 mm, celková délka stroje max. 3000 mm vč. 
výstupního sušícího rohového modulu se zatáčkou 180° (limitováno prostorem 
umývárny), množství výstupního, odpadního vzduchu vysálaného z rekuperace 
140m3/hod. provozu s tolerancí +/-10%, spotřeba oplachové vody 240 lt./hod. 
provozu s tolerancí +/-10%. 
 

Ø Ovládací panel: 
Ovládání se třemi rychlostmi s možností modifikace, autotimer, ukládání HACCP dat 
min. 14 dnů zpětně, displej zobrazující provozní hodnoty: doba provozu od uvedení 
do provozu a v určitý den, doba provozu mycích a oplachových čerpadel, spotřeba 
vody celkem, spotřeba vody v jeden den, záznam teplot v aktivních tancích, záznam 
teplot sušení. 
 

Ø Konstrukce: 
Koncepce mycího stroje nevyžadující samostatné odsávání výstupního, odpadního, 
vzduchu bez agregátu s chladivem, výparníkem a kompresorem. Rekuperace 
využívající zbytkovou energii z výstupního vzduchu. Mycí stroj v CNS provedení, 
dvouplášťové vč. zvukové a tepelné izolace. Vícestupňová filtrace mycího roztoku. 
Mycí tanky bezešvé se šikmým dnem. Každý aktivní tank se samostatným čerpadlem 
na vypuštění náplně tanku 
 

Ø Příslušenství: 
Vstupní stůl o délce 2100 mm pro uložení čtyř košů 500x500, vevařený dřez 500x400 
mm, vedení pro koše 500x500 mm, spodní částečná police pro uložení košů, stěrka 
na talíře. 
Předmycí tlaková sprcha s napouštěcím ramínkem, zvýšená pro snadné vedení košů. 
Výstupní stůl válečkový pro alespoň dva koše 500x500 délky 1100 mm. 
Namáčecí vozík na příbory, vypouštěcí ventil, prostor pro koš 500x500, pojízdné, 
celonerezové provedení. 
Kabinetový automatický změkčovač vody svojí kapacitou vhodný k mycímu stroji. 
 



 

Další požadavky 
Technický list vydaný výrobcem, z kterého lze vyčíst min. následující parametry 
nabízeného stroje (může být v AJ): rozměry celkové a rozměry jednotlivých sekcí stroje, 
instalovaný příkon, spotřeba vody, množství vysálaného vzduchu a jeho teplota, výkon 
stroje dle DIN.  
Záruční doba min 24 měsíců. 
 

V celkové ceně dodávky mycího stroje bude zohledněna doprava do místa plnění, 
demontáž stávajícího zařízení (průmyslové myčky nádobí). Přeprava 
zdemontovaného zařízení do skladu vzdáleného cca 100m. Montáž nového 
zařízení, zprovoznění a provozní zkouška, zaškolení obsluhy technikem. Dále 
možné stavební úpravy související s montáží, úprava připojení vody a odpadu dle 
potřeb nové myčky. 
 
 
Místo dodání:  VZ Brno, Odd. proviantní, Horní 21, 639 00 Brno 

Přebírající osoba:  
 

 

NABÍDKOVÁ CENA 
 

 

Typové označení zařízení:  
MEIKO UPster K-M 250 

Cena celkem bez DPH: 1 080000,- Kč 

DPH: 226800,- Kč 

Cena celkem s DPH: 1306800,- Kč  

 

  

 

2) Konvektomat elektrický 
 

Ø Technický popis: 
Bojlerový vyvíječ páry  
Celkový instalovaný příkon 40 kW +/-10% 
Kapacita: možnost vložení 20x GN 1/1 nebo 40x GN ½  
Maximální půdorysný rozměr: 900(šířka)x850(hloubka) mm 
Max. výška horního zásuvu 1600 mm 
Automatické mycí programy s technologií na odvápnění bojleru, komory a  
příslušenství pomocí tablet na mytí a oplachování, program krátkého mytí s tabletami 
max. do 15 min. 
Stroj používá na mytí chemické, ekologické tablety bez fosfátů a fosforu 
Teplotní rozsah: 30 až 300°C  
Regulace vlhkosti s přesností na 1% 
Tři nezávislé obousměrné ventilátory pro rovnoměrné rozložení teploty a vlhkosti 
Odtah přebytečných par a vlhkosti min. 100 lt./vteřinu 



 

Individuální programování času pro jednotlivé vsuny 
Min. šestibodová teplotní sonda 
Integrovaná samonavíjecí sprcha s nastavitelnou funkcí rozprašování nebo vodního 
paprsku 
LED osvětlení vnitřního prostoru 
Dvířka s trojitým sklem odvětraným zezadu, dvě výklopné vnitřní tabulky pro snadné 
čištění 
Max. dotyková teplota dvířek 75°C 
Integrovaný bezúdržbový systém odlučování tuků bez přídavného tukového filtru 
Funkce rychlého zchlazení varné komory 
Stroj automaticky vyhodnotí množství vložené dávky a přizpůsobí teplotu, čas 
přípravy, zabarvení a vlhkost pro dosažení nastaveného cíle 
 

Ø Ovládací panel: 
Ovládání pomocí barevného dotykového displeje 
Zařízení umožňuje dálkové ovládání prostřednictvím softwaru a mobilní aplikace 
Wi-Fi připojení bez externí antény 
 

Ø Příslušenství: 
Originální zavážecí vozík s 20-ti zásuvy na GN 1/1 
Mycí tablety schválené výrobcem na 7 měsíců provozu 

 

Další požadavky 
Uchazeč doloží certifikát vydaný výrobcem opravňující k prodeji a servisu nabízeného 
zařízení.  
Záruční doba min 24 měsíců. 
 

V celkové ceně dodávky elektrického konvektomatu bude zohledněna doprava do 
místa plnění, demontáž stávajícího zařízení, přeprava zdemontovaného zařízení do 
skladu vzdáleného cca 100m. Montáž nového zařízení, zprovoznění a provozní 
zkouška, zaškolení obsluhy odborným kuchařem v provozu, mycí tablety na 7 
měsíců provozu.  
 

Místo dodání: VZ Jihlava, Odd. proviantní, Tolstého 1557/14, 586 01 Jihlava 

Přebírající osoba:  
 

NABÍDKOVÁ CENA 
 

 

Typové označení zařízení:  
RATIONAL iCombi  PRO  20-1/1 E  

Cena celkem bez DPH: 514000,- Kč  

DPH: 107940,- Kč 

Cena celkem s DPH: 621940,- Kč  

 

  



 

3) Multifunkční pánev elektrická 
 

Ø Základní funkce stroje: 
Elektrické multifunkční zařízení vhodné pro vaření, dušení, smažení, restování, 
grilování s možností použití varných a fritovacích košů s automatickým zdvihem.  
 

Ø Technický popis:  
Kapacita min. 100 lt., vložení 2x GN 1/1 
Rozměr: šířka stroje 1000 mm (+/-10%) 
Maximální hmotnost stroje 350 kg 
Instalovaný příkon 25 kW (+/-10%) 
Rychlost ohřevu dna pánve z pokojové teploty na 200°C do 2,5 min. 
Pracovní rozsah teplot 30-250°C 
Integrovaná samonavíjecí sprcha 
Elektrická zásuvka 230 V pro připojení ručních přístrojů (např. ponorný mixér) 
Ovládání pomocí dotykového displeje s min. 6-ti druhy automatizovaného provozu v 
ČJ vč. integrované nápovědy (návodu k obsluze) 
Manuální ovládání se třemi druhy provozu – grilování, vaření, fritování 
Motorické vyklápění pánve 
Teplotní sonda s min. 6-ti měřícími body vč. magnetického držáku ve víku pánve 
Automatické napouštění vody s přesností na 1 lt. 
Internetové připojení na vzdálenou aplikaci pro servisní i uživatelský přístup 
Integrovaný Wi-Fi modul bez externí antény 
Možnost použití košů na vaření a smažení s automatickým zdvihem, časově 
nastavitelný 
 

Ø Příslušenství: 
CNS podestavba výškově nastavitelná 
Rameno pro automatický zdvih košů 
2x koš na vaření 
2x koš na smažení 
Cedící síto 
2x rošt pro noční úpravy 
Velká míchací stěrka 
Perforovaná lopatka 

Další požadavky 
Uchazeč doloží certifikát vydaný výrobcem opravňující k prodeji a   servisu nabízeného 
zařízení.  
Záruční doba min 24 měsíců. 
 

V celkové ceně dodávky elektrické pánve bude zohledněna doprava do místa 
plnění, demontáž stávajícího zařízení, přeprava zdemontovaného zařízení do 
skladu vzdáleného cca 100m. Montáž nového zařízení, zprovoznění a provozní 
zkouška, zaškolení obsluhy odborným kuchařem v provozu.  
 

Místo dodání: VZ Jihlava, Odd. proviantní, Tolstého 1557/14, 586 01 Jihlava 

Přebírající osoba:  
 



 

NABÍDKOVÁ CENA 
 

 

Typové označení zařízení:  
RATIONAL iVario L 

Cena celkem bez DPH: 460000,- Kč 

DPH: 96600,- Kč 

Cena celkem s DPH: 556600,- Kč  

 

  

 

4) Plynový varný kotel  
 

Ø Základní funkce stroje: 
Vaření surovin ve vodě 
 

Ø Technický popis: 
Nepřímý ohřev pomocí plynových hořáků 
Dno varné nádoby z AISI 316, stěny z AISI 304 
Duplikátor a konstrukce z AISI 304 
Objem varné nádoby 200 lt. s tolerancí +/-10% 
Výkon min. 25 kW 
Napouštěcí ramínko pro připojení teplé i studené vody 
Bezpečnostní přetlakový ventil 
Vypouštěcí ventil 2“ s plynulou regulací výtoku umístěn vpravo 
Max. rozměr 1000x900 mm 

 
Ø Ovládací panel: 

Elektromechanické ovládání 
Automatické dopouštění vody duplikátoru 

Další požadavky 
Uchazeč doloží certifikát vydaný výrobcem opravňující k prodeji a   servisu nabízeného 
zařízení.  
Záruční doba min 24 měsíců. 
 

V celkové ceně dodávky varného kotle bude zohledněna doprava do místa plnění, 
demontáž stávajícího zařízení, přeprava zdemontovaného zařízení do skladu 
vzdáleného cca 100m. Montáž nového zařízení, zprovoznění a provozní zkouška, 
zaškolení obsluhy odborným kuchařem v provozu.  
 
 

Místo dodání: VZ Jihlava, Odd. proviantní, Tolstého 1557/14, 586 01 Jihlava 

Přebírající osoba:  
 

 



 

NABÍDKOVÁ CENA 
 

 

Typové označení zařízení:  
PGN.IG - 180 

Cena celkem bez DPH: 230000,- Kč
   

DPH: 48300,- Kč 

Cena celkem s DPH: 278300,- Kč  

 

  

 
 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

 
 

Dodavatel: HRASPO spol. s r.o. 

IČO: 25323610 

 

 

Cena celkem bez DPH: 2284000,- Kč 

DPH: 479640,- Kč 

Cena celkem s DPH: 2763640,- Kč  

 

  

 


